M18 FCSDC165-0
FIERĂSTRĂU CIRCULAR M18 FUEL™ 165 MM
M18 FCSDC165-0C
M18
FCSDC165-
552C
Adâncime max. de tăiere
45° (mm)
46
46
Adâncime max. de tăiere
90° (mm)
66 66
Greutate cu acumulator
(EPTA) (kg)
3.9 (M18 HB5.5)
3.9 (M18 HB5.5) Codul include
ro.milwaukeetool.eu
Fierăstrăul circular cu tăiere adâncă MILWAUKEE® M18 FUEL™ a fost
proiectat pentru a oferi o capacitate maximă de tăiere cu sistemul său de
angrenare în trepte, care oferă o adâncime de tăiere de 66 mm cu un
diametru al pânzei de 165 mm
Oferă puterea de a tăia ca un fierăstrău circular echivalent pe curent
alternativ, cu capacitatea de a tăia 400 de bucăți de lemn de pin de 90
mm x 35 mm cu un acumulator HIGH OUTPUT™ de 5.5 Ah
Capacitate de tăiere de la 0° până la 45°, cu opțiunea de a merge până la
-5° pentru a acoperi o gamă mai largă de aplicații
Scala de adâncime metrică poziționată pentru a oferi ușurință în utilizare
la setarea adâncimii cu o adâncime maximă de tăiere de 66 mm la tăierea
de pe șina de ghidare la 0° și la tăierea pe șina de ghidare la 0°
adâncimea de tăiere este de 61 mm
Echipat cu adaptorul nostru de aspirare DEK26, care are o acțiune de
pivotare pentru a direcționa furtunul departe de muchia de tăiere, pentru
a evita prinderea acestuia pe material și se va potrivi direct la toate
aspiratoarele de praf MILWAUKEE®
Dispozitivul integrat de suflare a prafului menține linia de tăiere și
acumularea de praf în fața fierăstrăului pentru o vizibilitate optimă a liniei
de tăiere
Lumină LED integrată pentru iluminarea spațiului de lucru
Talpa din magneziu reduce greutatea și maximizează durabilitatea
Sistem flexibil de acumulatori: funcționează cu toți acumulatorii
MILWAUKEE® M18™